
TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP - NĂNG LƯỢNG 

QUỐC GIA VIỆT NAM 

CTCP PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU 
VIETNAM NATIONAL INDUSTRY - ENERGY GROUP 

PETROVIETNAM CAMAU FERTILIZER JSC  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM 

Independence - Freedom - Happiness  

Số/ No.:           /PVCFC-IR  Cà Mau, ngày 02 tháng 6 năm 2025 

Ca Mau, day 02 month 6 year 2025 

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ 

CHANGE IN PERSONNEL 

(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm 

Applied to cases of appointment and/or dismissal/resignation) 

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh 

To: Hochiminh Stock Exchange 

Căn cứ theo các Quyết định HĐQT số 1244, 1245, 1249/QĐ-PVCFC ngày 02/6/2025 của 

Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân 

sự của Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau như sau: 

Based on Decisions No. 1244, 1245, 1249/QD-PVCFC dated 02/6/2025 of Petrovietnam Ca 

Mau Fertilizer JSC, we would like to announce the change in personnel of Petrovietnam Ca 

Mau Fertilizer JSC as follows: 

Trường hợp bổ nhiệm/In case of appointment (*): 

1. Ông/Mr.: Trần Thế Cường 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm/Former position in the organization: Giám đốc Chi nhánh CTCP 

Phân bón Dầu khí Cà Mau - Ban quản lý dự án chuyên ngành/ Director of Specialized Project 

Management (Branch of PVCFC) 

- Chức vụ được bổ nhiệm/Newly appointed position: Phó Tổng Giám đốc/ Deputy General 

Director 

- Thời hạn bổ nhiệm/Term: 05 năm / 5 years 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 02/6/2025 

 

Trường hợp bổ nhiệm lại/In case of reappointment: 

1. Ông/Mr.: Trần Chí Nguyện 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm/Former position in the organization: Phó Tổng Giám đốc/ 

Deputy General Director 

- Chức vụ được bổ nhiệm/Newly appointed position: Phó Tổng Giám đốc/ Deputy General 

Director 

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0271/TB-VPHĐQT

1086



- Thời hạn bổ nhiệm/Term: 05 năm / 5 years 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 25/6/2025 

2. Ông/Mr: Nguyễn Thanh Tùng 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm/Former position in the organization: Phó Tổng Giám đốc/ 

Deputy General Director 

- Chức vụ được bổ nhiệm/Newly appointed position: Phó Tổng Giám đốc/ Deputy General 

Director 

- Thời hạn bổ nhiệm/Term: 05 năm / 5 years 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 15/7/2025 

 

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 02/6/2025 

tại mục Quan hệ cổ đông./This information was published on the company’s website on 

02/6/2025 as in Investor Relations section. 

Nơi nhận/C/c: 

- Như trên;/As above; 

- HĐQT-PVCFC (để b/c);/ BOD-PVCFC (to report); 

- BKS, TGĐ-PVCFC (để b/c);/ SB, General Director-

PVCFC (to report); 

- Lưu: VT, IR./ Filed: Archive, IR. 

Tài liệu đính kèm/Attached documents: 

- Quyết định HĐQT số 1244,1245,1249/QĐ-

PVCFC/Board Decision No 1244,1245,1249/QĐ-

PVCFC. 

 

Đại diện tổ chức 

Organization representative 

Người UQ CBTT 

Person authorized to disclose information 

 

 

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0271/TB-VPHĐQT

Ký bởi: Đỗ Thành Hưng
Ngày ký: 02/06/2025 11:52:34

Tổ chức xác thực:VNPT SmartCA RS



Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0260/QĐ-VPHĐQT 

 

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP - NĂNG LƯỢNG 

QUỐC GIA VIỆT NAM 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: /QĐ-PVCFC Cà Mau, ngày tháng năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm lại cán bộ 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU 

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua 

ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau (PVCFC) đã được 

Đại hội đồng cổ đông thông qua; 

Căn cứ Quy chế quản lý Người giữ chức danh, chức vụ và Người đại diện của 

PVCFC tại các doanh nghiệp khác ban hành kèm theo Quyết định số 620/QĐ-PVCFC 

ngày 24/3/2025 của Hội đồng quản trị (HĐQT); 

Căn cứ Nghị quyết số 1058-NQ/ĐU ngày 07/5/2025 của Đảng ủy Công ty cổ 

phần Phân bón Dầu khí Cà Mau về việc công tác cán bộ; 

Căn cứ Nghị quyết số 1243/NQ-PVCFC ngày 02/6/2025 của HĐQT về việc bổ 

nhiệm, bổ nhiệm lại cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm lại có thời hạn ông Trần Chí Nguyện giữ chức Phó Tổng Giám 

đốc Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau, kể từ ngày 25/6/2025. 

Điều 2. Ông Trần Chí Nguyện có các nhiệm vụ, quyền hạn và được hưởng các 

quyền lợi theo quy chế, quy định của PVCFC. 

Điều 3. Các ông/bà: Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc, Trưởng 

các ban, đơn vị trực thuộc, đơn vị thành viên của PVCFC và cán bộ có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- BTV ĐU (thay b/c); 

- Ban Kiểm soát; 
- Lưu: VT, VP HĐQT. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 
Ký bởi: Trần Ngọc Nguyên 

Ngày ký: 31/05/2025 11:45:21 
Tổ chức xác thực:VNPT SmartCA RS 

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0269/QĐ-VPHĐQT

1244 02 06



TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP - NĂNG LƯỢNG 

QUỐC GIA VIỆT NAM 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: /QĐ-PVCFC Cà Mau, ngày tháng năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm lại cán bộ 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU 

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua 

ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau (PVCFC) đã được 

Đại hội đồng cổ đông thông qua; 

Căn cứ Quy chế quản lý Người giữ chức danh, chức vụ và Người đại diện của 

PVCFC tại các doanh nghiệp khác ban hành kèm theo Quyết định số 620/QĐ-PVCFC 

ngày 24/3/2025 của Hội đồng quản trị (HĐQT); 

Căn cứ Nghị quyết số 1058-NQ/ĐU ngày 07/5/2025 của Đảng ủy Công ty cổ 

phần Phân bón Dầu khí Cà Mau về việc công tác cán bộ; 

Căn cứ Nghị quyết số 1243/NQ-PVCFC ngày 02/6/2025 của HĐQT về việc bổ 

nhiệm, bổ nhiệm lại cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm lại có thời hạn ông Nguyễn Thanh Tùng giữ chức Phó Tổng 

Giám đốc Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau, kể từ ngày 15/7/2025. 

Điều 2. Ông Nguyễn Thanh Tùng có các nhiệm vụ, quyền hạn và được hưởng 

các quyền lợi theo quy chế, quy định của PVCFC. 

Điều 3. Các ông/bà: Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc, Trưởng 

các ban, đơn vị trực thuộc, đơn vị thành viên của PVCFC và cán bộ có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 
- BTV ĐU (thay b/c); 

- Ban Kiểm soát; 
- Lưu: VT, VP HĐQT. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 
Ký bởi: Trần Ngọc Nguyên 

Ngày ký: 31/05/2025 11:45:17 
Tổ chức xác thực:VNPT SmartCA RS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0260/QĐ-VPHĐQT Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0270/QĐ-VPHĐQT

1245 02 06



TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP - NĂNG LƯỢNG 

QUỐC GIA VIỆT NAM 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-PVCFC           Cà Mau, ngày        tháng      năm 2025   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm cán bộ 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU 

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua 

ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau (PVCFC) đã được 

Đại hội đồng cổ đông thông qua; 

Căn cứ Quy chế quản lý Người giữ chức danh, chức vụ và Người đại diện của 

PVCFC tại các doanh nghiệp khác ban hành kèm theo Quyết định số 620/QĐ-PVCFC 

ngày 24/3/2025 của Hội đồng quản trị (HĐQT); 

Căn cứ Nghị quyết số 1058-NQ/ĐU ngày 07/5/2025 của Đảng ủy Công ty cổ 

phần Phân bón Dầu khí Cà Mau về việc công tác cán bộ; 

Căn cứ Nghị quyết số         /NQ-PVCFC ngày     /     /2025 của HĐQT về việc 

bổ nhiệm, bổ nhiệm lại cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn ông Trần Thế Cường, Giám đốc Chi nhánh Công 

ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau - Ban Quản lý dự án chuyên ngành giữ chức Phó 

Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau. 

Điều 2. Ông Trần Thế Cường có các nhiệm vụ, quyền hạn và được hưởng các 

quyền lợi theo quy chế, quy định của PVCFC. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. Các ông/bà: Thành 

viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc, Trưởng các ban, đơn vị trực thuộc, đơn 

vị thành viên của PVCFC và cán bộ có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận:              
-   Như Điều 3; 

-   BTV ĐU (thay b/c); 

-   Ban Kiểm soát; 

-   Lưu: VT, VP HĐQT. 

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0267/QĐ-VPHĐQT

Ký bởi: Trần Ngọc Nguyên
Ngày ký: 02/06/2025 09:49:50

Tổ chức xác thực:VNPT SmartCA RS

021243 06

1249 02 06



Mẫu 2: BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ theo Phụ lục III Thông tư số 

96/2020/TT-BTC (người có liên quan có nghĩa vụ cung cấp thông tin cho người nội bộ tại mục 

16 mẫu này). Trường hợp có thay đổi thông tin đã cung cấp, người nội bộ và người có liên quan 

cần báo báo kịp thời đến tổ chức niêm yết, SGDCK. 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM 

Independence - Freedom – Happiness 

---------------- 

Cà Mau, ngày 02 tháng 6 năm 2025 

Ca Mau., day 02 month 6 year 2025 

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN/ CIRRICULLUM VITAE 

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 

- Sở Giao dịch chứng khoán. 

To: - The State Securities Commission; 

- The Stock Exchange. 

1/ Họ và tên /Full name:  Trần Chí Nguyện 

2/ Giới tính/Sex:  Nam 

3/ Ngày tháng năm sinh/Date of birth:  21/09/1975 

4/ Nơi sinh/Place of birth:  Xã Trần Thới, huyện Cái Nước, tỉnh Cà Mau. 

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu)/ ID card No. (or Passport No.):  096075013123 

Ngày cấp/Date of issue:  15-11-2021           Nơi cấp/Place of issue:  Cục CS QLHC về TTXH        

6/ Quốc tịch/Nationality:  Việt Nam 

7/ Dân tộc/Ethnic: Kinh 

8/ Địa chỉ thường trú/Permanent residence: Khóm 6, Phường 1, TP Cà Mau, Tỉnh Cà Mau. 

9/ Số điện thoại/Telephone number:  0888133999 

10/ Địa chỉ email/Email:  nguyentc@pvcfc.com.vn 

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Organisation’s name subject to information 

disclosure rules: Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau 

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Current position in an 

organization subject to information disclosure:  Phó tổng giám đốc 

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác/Positions in other companies:  

14/ Số CP nắm giữ: 1.600 CP chiếm 0,000302% vốn điều lệ, trong đó/ Number of owning shares 

0 , accounting for 0% of charter capital, of which: 

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu/Owning on behalf 

of (the State/strategỉc investor/other organisation): Không có 

+ Cá nhân sở hữu/ Owning by Individual: 1.600 CP chiếm 0,000302% vốn điều lệ 

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có)/Other owning commitments (if any):  

16/ Danh sách người có liên quan của người khai* /List of affiliated persons of declarant: 

_________________________ 

* Bao gồm tất cả người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 

26 tháng 11 năm 2019 – gồm cả trường hợp có sở hữu cổ phiếu và không có sở hữu cổ phiếu. 

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0275/PYC-VPHĐQT



Affiliated persons are stipulated in Article 4, clause 46 of the Law on Securities dated 26th Nov 

2019. 

 ST

T 

M

ã 

C

K 

Họ tên 

Tài 

khoản 

giao 

dịch 

chứng 

khoán 

(nếu có) 

Chức 

vụ tại 

Công 

ty  

Mối 

quan 

hệ đối 

với 

công 

ty/ 

người 

nội bộ  

Loại 

hình 

Giấy 

NSH (*) 

(CCCD/

Hộ 

chiếu/Gi

ấy 

ĐKKD) 

Số Giấy 

NSH (*) 

NSH 

No. 

Ngày 

cấp 
Nơi cấp 

Địa chỉ trụ 

sở chính/ 

Địa chỉ liên 

hệ  

Số cổ 

phiếu 

sở 

hữu 

cuối 

kỳ 

Tỷ lệ 

sở 

hữu 

cổ 

phiếu 

cuối 

kỳ  

Thời 

điểm 

bắt 

đầu là 

người 

có 

liên 

quan 

của 

công 

ty/ 

người 

nội 

bộ  

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người 

có 

liên 

quan 

của 

công 

ty/ 

người 

nội 

bộ   

Lý do 

(khi 

phát 

sinh 

thay 

đổi 

liên 

quan 

đến 

mục 

13 và 

14)  

Ghi chú 

(về việc 

không 

có số 

Giấy 

NSH và 

các ghi 

chú 

khác) 

(**) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

D

C

M 

Trần 

Chí 

Nguyện 

 

Phó 

Tổng 

Giám 

đốc 

Người 

nội bộ 
CCCD 

0960750

13123 

15-

11-

2021 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Khóm 8, 

Phường 5, 

TP Cà 

Mau, Tỉnh 

Cà Mau 

1.600 

0,000

302% 

 

25-

06-

2020 

   

1.01 

 D

C

M 

Trần 

Trung 

Kiên 

  Bố đẻ CCCD 
0960420

00042 

25-

04-

2021 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

TT Cái 

Nước, 

Huyện  Cái 

Nước, Cà 

Mau 

0 0% 

25-

06-

2020 

   

1.02 

D

C

M  

Trần 

Kim 

Thuận 

  Mẹ đẻ 

 

 

CCCD 
0961480

06518 

21-

09-

2022 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

TT Cái 

Nước, 

Huyện  Cái 

Nước, Cà 

Mau 

0 0% 

25-

06-

2020 

   

1.03 

 D

C

M 

Trần 

Kim 

Phượng 

  Vợ 

 

 

CCCD 
0951760

11177 

15-

11-

2021 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Khóm 6, 

Phường 1, 

TP Cà 

Mau, Tỉnh 

Cà Mau 

0 0% 

25-

06-

2020 

   

1.04 

 D

C

M 

Trần 

Hữu 

Danh 

  Em trai 

 

 

CCCD 0960790

10814 

14-

08-

2021 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Khóm 2, 

TT Cái 

Nước, 

Huyện  Cái 

Nước, Cà 

Mau 

0 0% 

25-

06-

2020 

   

1.05 

D

C

M 

Trần 

Hữu  

Lợi 

  Em trai 

 

 

CCCD 0960810

00482 

03-

04-

2021 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Số 14, 

đường 35, 

phường 

Cát lái, 

Quận 2, 

Tp. HCM 

0 0% 

25-

06-

2020 

   

1.06 

 

 

 

D

C

M 

Trần 

Bích  

Ngân 

  Em gái 

 

CCCD 

0961850

15709 

23-

11-

2022 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Chung cư 

Greenview

-S1-3 

Nguyễn 

Lương 

Bằng, Tân 

phú Q7 Tp 

Hồ Chí 

Minh 

0 0% 

25-

06-

2020 

   

1.07 

 

D

C

M 

Trần 

Quê 

Nhu 

  
Em 

dâu 

 

CCCD 

0961800

01280 

22-

04-

2021 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Khóm 2, 

TT Cái 

Nước, 

Huyện  Cái 

Nước, Cà 

Mau 

0 0% 

25-

06-

2020 

   

1.08 

 

 

D

C

M 

Lê 

Nguyễn 

Như 

Ngọc 

  
Em 

dâu 

 

CCCD 

0921830

03878 

20-

12-

2021 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Số 14, 

đường 35, 

phường 

Cát lái, 

Quận 2, 

Tp. HCM 

0 0% 

25-

06-

2020 

   

1.09 

 

 

 

 

D

C

M 

Trần 

Hữu 

Lộc 

  Em rể 

 

 

 

 

CCCD 
0400750

00692 

23-

11-

2022 

 

 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Chung cư 

Greenview

-S1-3 

Nguyễn 

Lương 

Bằng, Tân 

phú Q7 Tp 

Hồ Chí 

Minh 

0 0% 

25-

06-

2020 

   

1.10 

D

C

M 

Trần 

Quốc 

Tuấn 

  Bố vợ 

 

CCCD 
0950480

03708 

24-

05-

2022 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Phường 

Láng Tròn, 

Thị xã Giá 

Rai Tỉnh 

Bạc Liêu 

0 0% 

25-

06-

2020 

   

1.11 

 D

C

M 

Phạm 

Thị 

Gấm 

  Mẹ vợ CCCD 
0951520

03503 

24-

05-

2022 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Phường 

Láng Tròn, 

Thị xã Giá 

Rai Tỉnh 

Bạc Liêu 

0 0% 

25-

06-

2020 

   

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0275/PYC-VPHĐQT



 

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/Related interest with 

public company, public fund (if any): 

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/ Interest in conflict with 

public company, public fund (if any): 

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm 

trước pháp luật/I hereby certify that the information provided in this cv is true and correct and I 

will bear the full responsibility to the law. 

   NGƯỜI KHAI / 

DECLARANT 

(Ký, ghi rõ họ tên) 

(Signature, full name) 

 

 

 

 

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0275/PYC-VPHĐQT

Ký bởi: Trần Chí Nguyện
Ngày ký: 02/06/2025 16:40:28

Tổ chức xác thực:VNPT SmartCA RS



Mẫu 2: BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ theo Phụ lục III Thông tư số 

96/2020/TT-BTC (người có liên quan có nghĩa vụ cung cấp thông tin cho người nội bộ tại mục 

16 mẫu này). Trường hợp có thay đổi thông tin đã cung cấp, người nội bộ và người có liên quan 

cần báo báo kịp thời đến tổ chức niêm yết, SGDCK. 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM 

Independence - Freedom – Happiness 

---------------- 

Cà Mau, ngày 02 tháng 6 năm 2025 

Ca Mau., day 02 month 6 year 2025 

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN/ CIRRICULLUM VITAE 

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 

- Sở Giao dịch chứng khoán. 

To: - The State Securities Commission; 

- The Stock Exchange. 

1/ Họ và tên /Full name:  Nguyễn Thanh Tùng 

2/ Giới tính/Sex:  Nam 

3/ Ngày tháng năm sinh/Date of birth:  27/03/1979 

4/ Nơi sinh/Place of birth:  Phường 1, Thành phố Đà Lạt, Tỉnh Lâm Đồng. 

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu)/ ID card No. (or Passport No.):  068079000100 

Ngày cấp/Date of issue: 11/01/2023              Nơi cấp/Place of issue:  Cục CS QLHC về TTXH        

6/ Quốc tịch/Nationality:  Việt Nam 

7/ Dân tộc/Ethnic: Kinh 

8/ Địa chỉ thường trú/Permanent residence: 401A Chung cư Trung tâm Thương mại, đường 

Nguyễn Thái Học, phường 7, thành phố Vũng Tàu. 

9/ Số điện thoại/Telephone number:  0983524152 

10/ Địa chỉ email/Email:  tungnt@pvcfc.com.vn 

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Organisation’s name subject to information 

disclosure rules: Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau 

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Current position in an 

organization subject to information disclosure:  Phó tổng giám đốc 

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác/Positions in other companies: 

14/ Số CP nắm giữ: 5.003 CP chiếm 0,000945% vốn điều lệ, trong đó/ Number of owning shares 

0 , accounting for 0% of charter capital, of which: 

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu/Owning on behalf 

of (the State/strategỉc investor/other organisation): Không có 

+ Cá nhân sở hữu/ Owning by Individual: 5.003 CP chiếm 0,000945% vốn điều lệ 

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có)/Other owning commitments (if any): Không có 

16/ Danh sách người có liên quan của người khai* /List of affiliated persons of declarant: 

_________________________ 

* Bao gồm tất cả người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 

26 tháng 11 năm 2019 – gồm cả trường hợp có sở hữu cổ phiếu và không có sở hữu cổ phiếu. 

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0276/PYC-VPHĐQT



Affiliated persons are stipulated in Article 4, clause 46 of the Law on Securities dated 26th Nov 

2019. 

 ST

T 

M

ã 

C

K 

Họ tên 

Tài 

khoản 

giao 

dịch 

chứng 

khoán 

(nếu có) 

Chức 

vụ tại 

Công 

ty  

Mối 

quan 

hệ đối 

với 

công 

ty/ 

người 

nội bộ  

Loại 

hình 

Giấy 

NSH (*) 

(CCCD/

Hộ 

chiếu/Gi

ấy 

ĐKKD) 

Số Giấy 

NSH (*) 

NSH 

No. 

Ngày 

cấp 
Nơi cấp 

Địa chỉ trụ 

sở chính/ 

Địa chỉ liên 

hệ  

Số cổ 

phiếu 

sở 

hữu 

cuối 

kỳ 

Tỷ lệ 

sở 

hữu 

cổ 

phiếu 

cuối 

kỳ  

Thời 

điểm 

bắt 

đầu là 

người 

có 

liên 

quan 

của 

công 

ty/ 

người 

nội 

bộ  

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người 

có 

liên 

quan 

của 

công 

ty/ 

người 

nội 

bộ   

Lý do 

(khi 

phát 

sinh 

thay 

đổi 

liên 

quan 

đến 

mục 

13 và 

14)  

Ghi chú 

(về việc 

không 

có số 

Giấy 

NSH và 

các ghi 

chú 

khác) 

(**) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

D

C

M 

Nguyễn 

Thanh 

Tùng 

VCBS: 

009C08

1811 

Phó 

Tổng 

Giám 

đốc 

Người 

nội bộ 
CCCD 

0680790

00100 

11-

01-

2023 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Phòng 316 

LA - Khu 

Nhà Công 

Vụ Khí 

Điện Đạm 

Cà Mau 

5.003 

0,000

945% 

 

15-

07-20 

 

   

   

PSI: 

045C10

7449 

             

1.01 

 D

C

M 

Vũ Thu 

Hiền 
  Vợ CCCD 

0151800

11246 

09-

06-

2023 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Phòng 316 

LA – Khu 

Nhà Công 

Vụ Khí 

Điện Đạm 

Cà Mau 

2.900 

0,000

548% 

 

15-

07-20 

 

   

1.02 

D

C

M  

Nguyễn 

Thanh 

Bách 

  
Con 

trai 

 

 

CCCD 0772060

07054 

11-

01-

2023 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Phòng 316 

LA – Khu 

Nhà Công 

Vụ Khí 

Điện Đạm 

Cà Mau 

0 0% 

15-

07-20 

 

   

1.03 

 D

C

M 

Nguyễn 

Bách 

Khoa 

  
Con 

trai 

 

CCCD 

0772080

03438 

06-

11-

2022 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Phòng 316 

LA – Khu 

Nhà Công 

Vụ Khí 

Điện Đạm 

Cà Mau 

0 0% 

15-

07-20 

 

   

1.04 

 D

C

M 

Nguyễn 

Lê Sơn 
  

Anh 

trai 

 

CCCD 

0010700

29964 

07-

03-

2022 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Phòng 201 

IB – Khu 

Nhà Công 

Vụ Khí 

Điện Đạm 

Cà Mau. 

0 0% 

15-

07-20 

 

   

1.05 

D

C

M 

Nguyễn 

Thanh 

Bình 

  
Anh 

trai 

 

 

CCCD 
0010730

40052 

04-

03-

2022 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Khu vực 5, 

Ngô Mây, 

Thành phố 

Quy Nhơn, 

Bình Định 

0 0% 

15-

07-20 

 

   

1.06 

 D

C

M 

Lại Thị 

Nụ 
  Mẹ vợ CCCD 

0151430

02659 

22-

11-

2021 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Phường 

Minh Tân, 

TP Yên 

Bái, Tỉnh 

Yên Bái 

0 0% 

15-

07-20 

 

   

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/Related interest with 

public company, public fund (if any): 

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/ Interest in conflict with 

public company, public fund (if any): 

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm 

trước pháp luật/I hereby certify that the information provided in this cv is true and correct and I 

will bear the full responsibility to the law. 

   NGƯỜI KHAI / 

DECLARANT 

(Ký, ghi rõ họ tên) 

(Signature, full name) 

 

 

 

 

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0276/PYC-VPHĐQT

Ký bởi: Nguyễn Thanh Tùng
Ngày ký: 03/06/2025 09:34:49

Tổ chức xác thực:VNPT SmartCA RS



Mẫu 2: BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ theo Phụ lục III Thông tư số 

96/2020/TT-BTC (người có liên quan có nghĩa vụ cung cấp thông tin cho người nội bộ tại mục 

16 mẫu này). Trường hợp có thay đổi thông tin đã cung cấp, người nội bộ và người có liên quan 

cần báo báo kịp thời đến tổ chức niêm yết, SGDCK. 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM 

Independence - Freedom – Happiness 

---------------- 

Cà Mau, ngày 02 tháng 6 năm 2025 

Ca Mau., day 02 month 6 year 2025 

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN/ CIRRICULLUM VITAE 

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 

- Sở Giao dịch chứng khoán. 

To: - The State Securities Commission; 

- The Stock Exchange. 

1/ Họ và tên /Full name:  Trần Thế Cường 

2/ Giới tính/Sex:  Nam 

3/ Ngày tháng năm sinh/Date of birth:  01/09/1975 

4/ Nơi sinh/Place of birth:  xã Mỹ Tân, huyện Mỹ Lộc, Tỉnh Nam Định 

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu)/ ID card No. (or Passport No.):  036075010298 

Ngày cấp/Date of issue:    14/4/2021           Nơi cấp/Place of issue:  Cục CS QLHC về TTXH        

6/ Quốc tịch/Nationality:  Việt Nam 

7/ Dân tộc/Ethnic: Kinh 

8/ Địa chỉ thường trú/Permanent residence:  Nhà số 16, đường D, khu đô thị Lakeview City, 

phường An Phú, thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh. 

9/ Số điện thoại/Telephone number:  0935 745 868 

10/ Địa chỉ email/Email:  Cuongtt@pvcfc.com.vn 

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Organisation’s name subject to information 

disclosure rules: Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau 

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Current position in an 

organization subject to information disclosure:  Phó tổng giám đốc 

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác/Positions in other companies: 

14/ Số CP nắm giữ: 0 CP chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó/ Number of owning shares 0 , accounting 

for 0% of charter capital, of which: 

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu/Owning on behalf 

of (the State/strategỉc investor/other organisation):  

+ Cá nhân sở hữu/ Owning by Individual: 

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có)/Other owning commitments (if any): 

16/ Danh sách người có liên quan của người khai* /List of affiliated persons of declarant: 

_________________________ 

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0272/PYC-VPHĐQT



* Bao gồm tất cả người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 

26 tháng 11 năm 2019 – gồm cả trường hợp có sở hữu cổ phiếu và không có sở hữu cổ phiếu. 

Affiliated persons are stipulated in Article 4, clause 46 of the Law on Securities dated 26th Nov 

2019. 

  

STT 

M

ã 

C

K 

Họ tên 

Tài 

khoản 

giao 

dịch 

chứng 

khoán 

(nếu có) 

Chức 

vụ tại 

Công 

ty  

Mối 

quan 

hệ đối 

với 

công 

ty/ 

người 

nội bộ  

Loại 

hình 

Giấy 

NSH (*) 

(CCCD/

Hộ 

chiếu/Gi

ấy 

ĐKKD) 

Số Giấy 

NSH (*) 

NSH 

No. 

Ngày 

cấp 
Nơi cấp 

Địa chỉ trụ 

sở chính/ 

Địa chỉ liên 

hệ  

Số cổ 

phiếu 

sở 

hữu 

cuối 

kỳ 

Tỷ lệ 

sở 

hữu 

cổ 

phiếu 

cuối 

kỳ  

Thời 

điểm 

bắt 

đầu là 

người 

có 

liên 

quan 

của 

công 

ty/ 

người 

nội 

bộ  

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người 

có 

liên 

quan 

của 

công 

ty/ 

người 

nội 

bộ   

Lý do 

(khi 

phát 

sinh 

thay 

đổi 

liên 

quan 

đến 

mục 

13 và 

14)  

Ghi chú 

(về việc 

không 

có số 

Giấy 

NSH và 

các ghi 

chú 

khác) 

(**) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

D

C

M 

Trần 

Thế 

Cường 

045C10

7277 

Phó 

Tổng 

giám 

đốc 

Người 

nội bộ 
CCCD 

0360750

10298 

14/4/

2021 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Nhà số 16, 

đường D, 

khu đô thị 

Lakeview 

City, 

phường 

An Phú, 

thành phố 

Thủ Đức, 

TP HCM 

0 0% 
02/6/

2025 
   

1.01 

 D

C

M 

Trần 

Công 

Minh 

  Bố đẻ CCCD 
0360450

07164 

10/5/

2021 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Thôn Liên 

Minh, xã 

Mỹ Tân, 

huyện Mỹ 

Lộc, tỉnh 

Nam Định 

0 0% 
02/6/

2025 
   

1.02 

D

C

M  

Trần 

Mạnh 

Phú 

  
Anh 

trai 
CCCD 

0360720

07535 

10/5/

2021 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

8/2/49 Lưu 

Hữu 

Phước, 

phường 

Quang 

Trung, Tp. 

Nam Định 

0 0% 
02/6/

2025 
   

1.03 

 D

C

M 

Lưu Thị 

Thu 
  

Chị 

dâu 
CCCD 

0361790

20352 

21/6/

2021 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

8/2/49 Lưu 

Hữu 

Phước, 

phường 

Quang 

Trung, Tp. 

Nam Định 

0 0% 
02/6/

2025 
   

1.04 

 D

C

M 

Trần 

Thị 

Hương 

  Chị gái CCCD 
0361730

07774 

13/8/

2021 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Thôn Hưng 

Long, xã 

Mỹ Tân, 

huyện Mỹ 

Lộc, tỉnh 

Nam Định 

0 0% 
02/6/

2025 
   

1.05 

D

C

M 

Nguyễn 

Văn 

Cường 

  Anh rể CCCD 
0360670

04519 

13/8/

2021 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Thôn Hưng 

Long, xã 

Mỹ Tân, 

huyện Mỹ 

Lộc, tỉnh 

Nam Định 

0 0% 
02/6/

2025 
   

1.06 

 D

C

M 

Phạm 

Thị Thu 

Hà 

045C30

5622 
 Vợ CCCD 

0521770

08046 

07/5/

2022 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Nhà số 16, 

đường D, 

khu đô thị 

Lakeview 

City, 

phường An 

Phú, thành 

phố Thủ 

Đức, TP 

HCM 

0 0% 
02/6/

2025 
   

1.07 

D

C

M 

Trần 

Khánh 

Linh 

  
Con 

gái 
CCCD 

0363070

19504 

15/11

/2021 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

Nhà số 16, 

đường D, 

khu đô thị 

Lakeview 

City, 

phường An 

Phú, thành 

phố Thủ 

Đức, TP 

HCM 

0 0% 
02/6/

2025 
   

1.08 

D

C

M 

Trần 

Lam Hạ 
  

Con 

gái 

Số định 

danh 

0963200

02608 

16/6/

2020 

UBND 

phường 

1, Tp Cà 

Mau 

Nhà số 16, 

đường D, 

khu đô thị 

Lakeview 

City, 

0 0% 
02/6/

2025 
  Còn nhỏ 

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0272/PYC-VPHĐQT



STT 

M

ã 

C

K 

Họ tên 

Tài 

khoản 

giao 

dịch 

chứng 

khoán 

(nếu có) 

Chức 

vụ tại 

Công 

ty  

Mối 

quan 

hệ đối 

với 

công 

ty/ 

người 

nội bộ  

Loại 

hình 

Giấy 

NSH (*) 

(CCCD/

Hộ 

chiếu/Gi

ấy 

ĐKKD) 

Số Giấy 

NSH (*) 

NSH 

No. 

Ngày 

cấp 
Nơi cấp 

Địa chỉ trụ 

sở chính/ 

Địa chỉ liên 

hệ  

Số cổ 

phiếu 

sở 

hữu 

cuối 

kỳ 

Tỷ lệ 

sở 

hữu 

cổ 

phiếu 

cuối 

kỳ  

Thời 

điểm 

bắt 

đầu là 

người 

có 

liên 

quan 

của 

công 

ty/ 

người 

nội 

bộ  

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người 

có 

liên 

quan 

của 

công 

ty/ 

người 

nội 

bộ   

Lý do 

(khi 

phát 

sinh 

thay 

đổi 

liên 

quan 

đến 

mục 

13 và 

14)  

Ghi chú 

(về việc 

không 

có số 

Giấy 

NSH và 

các ghi 

chú 

khác) 

(**) 

phường An 

Phú, thành 

phố Thủ 

Đức, TP 

HCM 

1.09 

D

C

M 

Phạm 

Đình 

Hòa 

  Bố vợ CCCD 
0520490

02760 

10/7/

2021 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

672/1/15 

Lê Văn 

Khương, 

phường 

Thới An, 

quận 12, 

Tp. HCM 

0 0% 
02/6/

2025 
   

1.10 

D

C

M 

Bùi Thị 

Hường 
  Mẹ vợ CCCD 

0331510

01288 

10/7/

2021 

Cục CS 

QLHC 

về 

TTXH 

672/1/15 

Lê Văn 

Khương, 

phường 

Thới An, 

quận 12, 

Tp. HCM 

0 0% 
02/6/

2025 
   

 

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/Related interest with 

public company, public fund (if any): 

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/ Interest in conflict with 

public company, public fund (if any): 

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm 

trước pháp luật/I hereby certify that the information provided in this cv is true and correct and I 

will bear the full responsibility to the law. 

  

  NGƯỜI KHAI / 

DECLARANT 

(Ký, ghi rõ họ tên) 

(Signature, full name) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0272/PYC-VPHĐQT

Ký bởi: Trần Thế Cường
Ngày ký: 02/06/2025 12:48:20

Tổ chức xác thực:VNPT SmartCA RS


		2025-06-03T10:10:11+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU




